2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                            № 269
г. Омутнинск

О режиме работы

муниципальных дошкольных образовательных

учреждений Омутнинского района
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» (далее – Указ), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Омутнинского района администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций и общеобразовательных организаций с дошкольными группами Омутнинского района в период с 04.05.2021 по 07.05.2021  обеспечить в необходимом количестве деятельность дежурных групп для детей, у которых оба родителя (законных представителя) либо единственный родитель (законный представитель) привлечены к работе в соответствии с  пунктом 2 Указа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования Омутнинского района Родыгину О.М.
Глава

Омутнинского района      А.В. Малков
_1323070337